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Vejledning til Webmail 
 
 
Denne vejledning hjælper dig med at bruge din webmail. Sidst i beskrivelsen er en guide til at 
oprette autosvar, som du f.eks. kan få glæde af, når du ikke kommer til at læse e-mails i en vis 
periode - når du eksempelvis holder ferie. 
 
 

 
 
Fra www.internetservice.dk er der et link til webmailen.
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Du kan også gå direkte ind på webmailen via denne adresse: 
 

http://webmail.internetservice.dk 
 
 

Login 
 

 
 
Indtast din e-mail-adresse i feltet ”Bruger” samt dit password. Hvis du har glemt din kode, så 
læs et senere afsnit om dette… 

 
Indtast din e-mail-adresse og password. Klik på ”Login”. 
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Du er nu klar til at bruge din webmail. Herfra kan du læse din post og skrive nye meddelelser. 
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Opsætning af autosvar 
 
Automatisk svar er praktisk, hvis du skal holde ferie og du ønsker at dine forretningsforbindelser 
ved at du først kommer til mailen om en uge… 
 
 

 
 
Gå op på ”Værktøj” og vælg ”Indstillinger”  
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Under indstillinger vælger du fanebladet Autosvar. 
 
1: Vælg først den tilstand som dit autosvar skal have.  
2: Skriv derefter hvilken adresse som du skal svare fra. Dette kan bruges hvis du har flere 
forskellige adresser, men behøves ikke nødvendigvis udfyldt.  
3: Indtast det emne du vil have i dit autosvar.  
4: Skriv den tekst som du vil sende som det autosvar. 
5: Vælg startdato og slutdato for autosvaret. 
 
Gem opsætningen ved at trykke på ”Gem ændringer”. 
 
Nu vil systemet automatisk sende en besked til dem, som skriver til dig på din E-mail.  Og 
systemet vil først indsætte beskeden den dag, du har valgt som startdato og fjerner automatisk 
funktionen igen, den dag du har valgt som slutdato. 
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Glemt din kode? 
 
Hvis du har glemt dit password, kan systemet automatisk sende det ”hjem” til dig… 

 
 
Klik på ”Glemt adgangskode”.  
 

 
 
Herefter skal du indtaste din e-mail-adresse i feltet ”Email” og trykke på ”Send”. 
 
Herefter vil der komme en infoboks frem der siger at dine informationer er blevet sendt og 
hvilken adresse de er blevet sendt til. 
 

 
 
 
Nu skal du blot vente et øjeblik - så modtager du dit password i din indbakke i dit e-mailprogram 
på din PC. 
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Afslut 
 
 

 
 
 
 
Klik på det røde kryds, i højre hjørne for at afslutte din Webmail. 
 
 


